
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
 AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

UR.GDG.DGZ.26.05.2017.SC.01                                                                                                                Warszawa, 30 maja 2017 r. 

 

WYKONAWCY zainteresowani uczestniczeniem   

w przetargu nieograniczonym 
znak sprawy: UR.GDG.DGZ.26.05.2017.SC 

DOTYCZY:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 135 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie System redundantnych macierzy 

dyskowych, obejmujący rozbudowę macierzy istniejącej u zamawiającego, wraz z instalacją i świadczeniem usług w zakresie 

wsparcia technicznego – znak sprawy: UR.GDG.DGZ.26.05.2017.SC  

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
jako ZAMAWIAJĄCY w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.) i pkt  11.2 specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ), zawiadamia o tym, że w dniu 26 maja br. WYKONAWCA zwrócił się do ZAMAWIAJĄCEGO 
o wyjaśnienie treści SIWZ, a mianowicie: 

Zamawiający wymaga aby nowe kontrolery dyskowe oraz rozwiązanie równoważne posiadało zainstalowane porty 

16Gb FC obsadzone wkładkami SFP+. Jednocześnie w sekcji „obsługa protokołów dostępowych do danych” 

Zamawiający nie wymaga aktywnej licencji na protokół FC, a wymaga na CIFS 3.0. Prosimy o weryfikacje, czy 

w specyfikacji wymagań nie nastąpiła omyłka pisarska w postaci żądania dostarczenia aktywnej licencji dla protokołu 

CIFS 3.0, zamiast dla protokołu FC? 

W następstwie wyjaśnienia powyższej kwestii ZAMAWIAJĄCY zmienia , na podstawie art. 38 ust. 4 PZP oraz 
zgodnie z pkt 6.2 SIWZ, postanowienia zamieszczone na str. 15 i 19 SIWZ (Załącznik nr 0), w ten sposób, 
że okre ślenie „CIFS 3.0” zast ępuje si ę określeniem „FC”,  a mianowicie:  

Obsługa protokołów dostępowych do danych  
1. (…) Wymagane jest dostarczenie licencji na protokół FC na maksymalną pojemność dyskową 
obsługiwaną przez macierz. 

Zmiana treści SIWZ w ww. zakresie stanowi integralną część SIWZ i została zamieszczona na 

http://bip.urpl.gov.pl/pl → Zamówienia Publiczne → Postępowania o udzielenie zamówienia oraz procedury szczególne wg 

przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych → (05/2017) System redundantnych macierzy dyskowych, obejmujący 

rozbudowę macierzy istniejącej u zamawiającego, wraz z instalacją i świadczeniem usług w zakresie wsparcia 

technicznego   

Rodzaj i zakres zmian treści SIWZ oraz czas, w którym ZAMAWIAJĄCY zawiadomił o tych zmianach (na 5 dni 
przed upływem terminu składania ofert) nie powoduje konieczności przedłużenia terminu składania ofert. 

Zapraszamy do składania ofert w terminie upływającym w dniu 6 czerwca 2017 r. o godzinie 10:00. 


